Specifiche

Codice articolo
Colore

Colori disponibili

Descrizione
Materiale

Codice Doganale
Dimensioni

Grammatura

Info imballi

Tipo confezione

Imballi

Dimensione
Volume Collo

Peso lordo collo

Codice Articolo 2644125

Telo mare in cotone riciclato 150 g/m2.
Effetto melange e frange

Telo mare in cotone riciclato 150 g/m2. Effetto
melange e frange

Colore: Verde acqua

< @ o000 00000

2644125

Verde acqua

Lilla, Rosa chiaro, Verde acqua, Verde acqua chiaro, Rosso, Fucsia, Blu, Giallo,
Arancione, Grigio, Royal, Rosa, Celeste, Verde mela, Azzurro chiaro, Naturale

Telo mare in cotone riciclato 150 g/m2. Effetto melange e frange
Recycled cotton

630260000000000

90 X170 CM

150 G/M2 - 80% REC COTT + 20% REC POLYESTER

Cellophane

T 40

59 x29x33(cm)
0.056463

12,80 Kg




Personalizzazioni
Serigrafia tessile

Posizione

Centrale in basso

Alto a sinistra

Alto a destra

Basso a sinistra

Basso a destra

Dtf

Numero colori

1,2,3

1,2,3

1,2,3

1,2,3

1,2,3

Dimensioni di stampa

20x20cm

20x20cm

20x 20 cm

20x 20 cm

20x20cm

Area stampa




Posizione

Centrale in basso

Alto a sinistra

Alto a destra

Basso a sinistra

Basso a destra

Numero colori

Full color

Full color

Full color

Full color

Full color

Dimensioni di stampa

30x20cm

30x20cm

30x20cm

30x20cm

30x20cm

Area stampa




